СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение                                             №   27/60                                   от 03.06.2021.

Об исполнении бюджета
Сысоевского  сельского поселения
 за 2020 году.

Совет депутатов решил:
        1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района за2020 год по доходам в сумме 9965,876 тыс.руб при плане 9852,762  тыс.руб., по расходам 9590,371 .руб. при плане 9852,762 тыс.руб. Дефицит бюджета на сумму 375,5 тыс.руб.

        2.Утвердить:
     2.1. исполнение доходов бюджета Сысоевского сельского поселения  по кодам классификации доходов бюджетов за 2020год, согласно приложения№1.

    2.2. исполнение доходов бюджета Сысоевского сельского поселения  по кодам видов доходов, подвидов  доходов, классификации операций сектора государственного управления. относящихся к доходам бюджета за 2020год, согласно приложения№2.

   2.3.исполнение расходов бюджета Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района по разделам и подразделам за 2020год согласно приложения №3,
        2.4.исполнение расходов бюджета Сысоевского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям видам расходов согласно приложения №4
    2.5. исполнение источников финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицита  бюджета, согласно приложения№5
    2.6.  исполнение источников финансирования дефицита бюджета поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации  операций сектора государственного управления, относящихся к источникам  финансирования дефицита бюджета, согласно приложения № 6.
[bookmark: _GoBack]   2.7 отчет об использовании ассигнований дорожного фонда  Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района за 2020год, согласно приложения №7.
     2.8 отчет об исполнении муниципальных программ с оценкой эффективности их реализации  бюджета Сысоевского сельского поселения за 2020год согласно приложения №8.
     2.9 распределение расходов бюджета Сысоевского сельского поселения на 2020год по ведомственной классификации расходов бюджета поселения, согласно приложения №9.
    2.10 отчет о движении денежных средств за 2020год бюджета Сысоевского сельского поселения  согласно приложения №10.
    2.11 отчет о финансовых результатах деятельности Сысоевского сельского поселения за 2020год согласно приложения №11
    2.12 отчет о предоставлении муниципальных гарантий Сысоевского сельского поселения за 2020год согласно приложения №12.
    2.13 консолидированный отчет о движении денежных средств Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района за 2020год согласно  приложения №13
   2.14 отчет о муниципальных внутренних заимствованиях Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района за 2020год согласно приложения №14
  2.15  отчет о расходовании средств резервного фонда Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района за 2020год  согласно приложения №15
   2.16. сведения о поступлении доходов от предпринимательской  иной приносящей доход деятельности за 2020год согласно приложения №16.
   2.17.Отчет о состоянии внутреннего муниципального долга Администрации Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района за 2020год
согласно приложения №17
    2.18 баланс  исполнении бюджета Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района за 2020год согласно приложения №18
    2.19 отчет о выполнении программы приватизации муниципального имущества Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района  за 2020год   согласно приложения №19
     2.20 отчет  о результатах деятельности муниципальных унитарных предприятий о Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района за 2020год  согласно приложения №20
     2.21 отчет о поступлении доходов от  сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности Сысоевского сельского поселения и переданного в оперативное управление казенным учреждениям по главным распорядителям средств бюджета за 2020год   согласно приложения №21.
    2.22  реестр объектов муниципальной собственности Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района  на 01.01.2020 г. и 01.01.2021г. согласно приложения №22
   2.23 Сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений Сысоевского сельского поселения  Суровикинского муниципального района за 2020год  и фактические затраты на их содержание согласно приложения №23
   2.24 Отчет о выполнении сводного плана предоставления муниципальных услуг за 2020год  Сысоевского сельского поселения  Суровикинского муниципального района согласно приложения №24
 2.25.Утвердить пояснительную записку ф.0503160.Согласно приложения №25

Глава  администрации
Сысоевского сельского поселения                                                  Д.Г.Пискаревская